
BANDSAW

Sharra brezi me konstruksion të qëndrueshëm dhe kompakt që mundëson prerje të drejtpërdrejtë dhe rrethore të drurit dhe 
materialeve në formë të pllakës. Makina e nevojshme në çdo punëtori të zdrukthtarisë.

PRERJE E DREJTË DHE RRETHORE!

RK-345-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Tavolina e fortë të punës me 
firung ndihmës dhe metër 

për prerje efikase të pjesëve 
të punës.

TAVOLINA E PUNËS

Tavolinë pune që mund të 
rregullohet për prerje nën 

kënd prej 0° - 45°.

PJERRËSIA

Të vendosur mbi dhe nën tav-
olinë, ofrojnë qëndrueshmëri 

dhe saktësi të sharrës gjatë 
prerjes.

MBAJTËS

Rrota masive me diametër 
500mm dhe gjerësi 35mm, 
mbi të cilat është vendo-

sur sharra me dimensione 
4020x16mm.

RROTA

Motor i fuqishëm industrial 
që është gati të përballojë të 

gjitha sfidat.

MOTOR EKONOMIK DHE I 
FUQISHËM

Gjerësia maksimale e përpunimit
Trashësia maksimale e përpunimit
Fuqia e tehut
Dimensionet e tehut
Dimensionet e tavolinës së punës
Pjerrësia e tavolinës së punës
Diametri i rrotës
Gjerësia e rrotës
Fuqia e motorit
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit
Pesha

480mm
370mm
25m/min
4020х16mm
630x525x55mm
0° - 45°
Ø500
35mm
3kW
760x920x1900mm
1950x650x1050mm
278kg

Për heqjen e pluhurit, është 
vendosur një hapje f100 për 

lidhjen me aparatin për 
heqjen e pluhurit 

(aspiratorin).

HEQJA E PLUHURIT


